

ДОГОВІР
купівлі-продажу № 5-05

м. Чернівці

« 15 » травня 2023р.

ФОП Шпірнов Ігор Леонідович, надалі «ПРОДАВЕЦЬ», діючий на основі Витягу з реєстру платників єдиного податку №1924123403641 від 19.11.2019р., з одного боку, та Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу №51 "Лелеченя" Чернівецької міської ради, надалі «ПОКУПЕЦЬ», в особі керівника Николайчук С. Г. діючого на основі Статуту, з іншого боку, надалі «Сторони», уклали даний Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. ПРОДАВЕЦЬ зобов'язується передати у власність ПОКУПЦЯ канцелярські товари, надалі «ТОВАР», згідно з виставленими рахунками (накладними), погоджуючи окремо асортимент, кількість та ціни, а ПОКУПЕЦЬ зобов'язується оплатити товар і прийняти його на умовах даного Договору.

2. ПЕРЕДАЧА ТОВАРУ, РОЗРАХУНКИ ТА СУМА ДОГОВОРУ

2.1. Приймання партії товару проводиться ПОКУПЦЕМ на складі (торговій точці) ПРОДАВЦЯ, по кількості у відповідності до видаткової накладної.

2.2. ПОКУПЕЦЬ проводить оплату за ТОВАР згідно рахунку або видаткової накладної в наступному порядку: 100% оплати. Ціна договору 4153 грн 00 коп без ПДВ

2.3. Розрахунок за поставлений ТОВАР проводиться ПОКУПЦЕМ у безготівковому порядку згідно видаткової накладної на банківський рахунок ПРОДАВЦЯ, чи в готівковому в касу магазину.

2.4. Оплата вважається здійсненою з моменту надходження всієї суми на розрахунковий рахунок чи в касу магазину ПРОДАВЦЯ.

2.5. Загальна сума Договору складається із вартості всіх партій Товару у відповідності до видаткових накладних, що були поставлені за цим Договором за період його дії.

3. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

3.1. За порушення умов даного Договору винна Сторона відшкодовує спричинені ним збитки, у тому числі неотриманий прибуток у порядку, передбаченому чинним законодавством.

3.2. У разі невиконання ПРОДАВЦЕМ договірних зобов'язань протягом терміну, визначеного цим Договором він сплачує штрафну санкцію в розмірі не нижче однієї облікової ставки НБУ з дня отримання бюджетних коштів.

3.3. За несвочасні розрахунки з ПРОДАВЦЕМ ПОКУПЕЦЬ сплачує пеню в розмірі не більше двократної облікової ставки НБУ.

4. ПОРЯДОК ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

4.1. Суперечки, які виникнуть між Сторонами при виконанні даного Договору, вирішуються шляхом переговорів між Сторонами з письмовим оформленням результатів. При недосягненні згоди спір вирішується в господарському суді. До звернення до суду пред'явлення претензії обов'язкове.

5. ФОРС – МАЖОРНІ ОБСТАВИНИ

5.1. Сторони домовились, що у випадку виникнення форс – мажорних обставин (дій непереборної сили), які не залежать від волі Сторін, Сторони звільняються від своїх обов'язків на час дій вказаних обставин.

5.2. Умова застосування форс – мажору: письмове підтвердження МНС, повідомлення зацікавленої Сторони. По одержанню повідомлення дія Договору припиняється на термін зазначених обставин.

6. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ

6.1. Даний Договір складений у двох оригінальних примірниках, по одному для кожної зі Сторін, і має чинність з моменту його підписання до 31 грудня 2023р.

6.2. У випадку, якщо жодна зі Сторін не заявить про свій намір розірвати або змінити Договір за місяць до його закінчення, Договір вважається пролонгованим на наступний рік.

7. ІНШІ ОБСТАВИНИ

7.1. Цей Договір може бути змінений чи доповнений при умові письмового оформлення Додаткових угод та двостороннього їх підписання. Передача прав та обов'язків за даним Договором однією зі Сторін до третіх осіб допускається виключно за умови письмового погодження цього із іншою Стороною

7.2. У разі зміни юридичної чи фактичної адреси, банківських реквізитів, організаційно – правової форми, форми власності ПОКУПЦЯ, він зобов'язаний у письмовій формі повідомити ПРОДАВЦЯ у тиждневий строк після таких змін.

7.3. У разі припинення юридичної діяльності однієї зі Сторін остання зобов'язана попередити партнера не пізніше 10 (десяти) діб з моменту факту, що виник.

7.4. Даний Договір може бути розірваний тільки після того, як Сторони повністю виконують фінансові обов'язки одна перед одною.

АДРЕСИ ТА РЕКВІЗИТИ СТОРІН:

ПРОДАВЕЦЬ:
ФОП Шпірнов І.Л.

Юр. адреса: 58003, м. Чернівці,
вул. Залозецького, 115/22
Факт. адреса: 58018 м. Чернівці,
вул. Головна, 200

ДРФО №3228715755
Тел.: 0507853808, 0988850199, 0508876675
Р/р UA513563340000026003501101254
У банку «Ощад Банк»

ПОКУПЕЦЬ :

Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого
типу №51 "Лелеченя" Чернівецької міської ради
Юр. адреса: 58007, Чернівецька обл.,
Чернівецький р-н, м. Чернівці,
пров. Вільшини Остапа 4-й, буд.3
ЄДРПОУ: 14260130
Тел.+380506846284

ПІДПИСИ СТОРІН:



Директор
(підпис)



Видаткова накладна № 387 від 15 травня 2023 р.

Постачальник: **ФОП Шпірнов Ігор Леонідович**
п/р UA513563340000026003501101254 у банку Ощад Банк,
юр. адреса: 58003 Залозецького 115/22, тел.: 0508876675,
код за ДРФО 3228715755

Покупець: **Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу №51**
"Лелеченя" Чернівецької міської ради
Тел.: 0506846284

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна	Сума
1		Папір А4 75г/кв.м JK Copier	5 шт	195,00	975,00
2		Папір А4 80г/м2 Office/Ballet/IQ	5 шт	215,00	1 075,00
3	ЛГ-2	Лоток горизонтальний Alliance А димчастий	2 шт	121,50	243,00
4	764418	Зошит канцелярський YES А4 48арк.	1 шт	65,00	65,00
5	764420	Зошит канцелярський YES А4 48арк.	1 шт	70,00	70,00
6		Файл А4+, 25 мкм. No page	5 шт	69,50	347,50
7	31510	Швидкозшивач А4 Ecolomix	46 шт	8,00	368,00
8	м'яка обкладинка	Зошит канцелярський А4 96арк. Руслан	1 шт	84,00	84,00
9	K-DT4121-01	Калькулятор Dopa 4121-01	1 шт	483,00	483,00
10	ТП-18	Зошит канцелярський А4 96арк, Рюкзачок	2 шт	110,00	220,00
11	1416	Папка - швидкозшивач з планкою А4 Axent, 6мм	4 шт	18,00	72,00
12	2232	Папір для нотаток 80*80*30 Buromax веселка	2 шт	33,50	67,00
13	2212	Папір для нотаток FRESH-UP 85*85мм 400 арк, МІКС	1 шт	37,50	37,50
14	4312	Скоби Axent 24/6, 1000шт.	2 шт	20,00	40,00
15	4105	Скріпки Axent трикутні, нікельовані, 100шт.	2 шт	16,50	33,00
16	4401	Скоби Buromax 10, 1000шт.	1 шт	10,50	10,50
17	SS30/1019-30/10	Лінійка металева 30см. J.O.	1 шт	19,00	19,00
18	115	Ручка Hipec масляна Inspire синя	9 шт	12,00	108,00
19	9004	Олівець Axent HB	5 шт	3,50	17,50
20	500	Ручка Hipec масляна Accord червона	2 шт	8,00	16,00

Разом: 4 351,00
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 20, на суму 4 351,00 грн
Чотири тисячі триста п'ятдесят одна гривня 00 копійок

Від виконавця*

* Відповідальний за здійснення господарської операції та правильність її оформлення



Отримав(ла)

За довіреністю

